
ご家族様各位 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。新型コ

ロナウイルス感染症の感染対策にご協力・ご理解いただきあり

がとうございます。 

現在、富山県のコロナ感染状況が落ち着いていますので 

１０月１５日～会議室にて面会

を再開します 
 電話での予約をお願いします。 

月・木は 2階入所者様（１・２丁目） 

火・金は 1階入所者様（３丁目） 

土は予備日で、平日の面会が難しい方 

一家族様１５分で３人までです。 

１０時～１１時半：１３時半～１６時。 

コロナワクチンを２回接種済みの方が条件となります。 

（＊県外からの方は窓越し面会となります） 

★しばらくご家族様に会えてない入所者

様もたくさんおられます。ぜひ、ご家族様

のお顔をみて、お話して、元気チャージし

ていただきたいです。ご来苑を心よりお待

ちしております☆彡 
                                  

               特別養護老人ホーム 白光苑 

                  TEL 076-433-8881 

                    生活相談員   舟崎 


